direto - 5Nm -
24Vac  - Proporcional/Floating/On-
Off

OBS.: O conjunto de peças
composto pelos itens "a e b"
(válvula de esfera e base de
acoplamento) deverão ser
compatíveis com o item "c"
(atuador).

365121 R$ 1.603,78 R$ 1.603,78

O custo estimado é de  R$ 17.529,13 (Dezessete mil quinhentos e vinte e

nove reais e treze centavos)
* Valores referentes conforme a análise no mapa comparativo de preços

(1124188).

VII - Descrição da solução como um todo, inclusive das exigências relacionadas à
manutenção e à assistência técnica, quando for o caso

A aquisição do gás refrigerante R22 e das peças mencionadas na tabela